Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

quinta-feira, 2 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6B7D8604A353D294AEA084762ECB9B5

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 050/2017 OBJETO: a locação do imóvel residencial, situado na Rua Posto de Gasolina, 25, Centro,

Wagner-Ba.

• ERRATA: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 025/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6B7D8604A353D294AEA084762ECB9B5

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

 ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
 C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
 Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 050/2017

LOCADOR: Município de Wagner, Estado da Bahia.
Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
LOCATARIA: ANALICE DE JESUS BARRETO,
inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o n°
018.504.525-12 e portador do RG. n° 09261413-25/
SSP-BA, Residente e BA-142, s/n, Centro – Wagner-
Ba,
OBJETO: a locação do imóvel residencial, situado na
Rua Posto de Gasolina, 25, Centro, Wagner-Ba, CEP –
46970-000; para alojamento de famílias carentes; de
interesse da secretaria municipal de Ação Social de
Wagner.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.650,00 ( hum
mil, seiscentos e cinqüenta reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 034/2017
ASSINATURA: 022 de fevereiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79379E0394DC2D3AEBA74ADBB950FD3F

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

ERRATA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: COMERCIAL DE ALIMENTOS PIRES
LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 40.603.169/000150, situada
na Praça Esmeraldo Senna, 04, Centro, Wagner-Ba, CEP:
46780-000

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato a aquisição de

água mineral em galões de 20 litros, para consumo na

seguintes unidades: Secretaria de Administração e Finanças;

Secretaria Municipal de Educação; Secretaria de Ação

Social, e Secretaria Municipal de Saúde.

ONDE SE LER R$ 1.998,00 (hum mil, novecentos e

noventa e oito reais);

LEIA-SE R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais),

Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 011/2017
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CB653DCBCD14A3AF26AF392A9BCB24D

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 025/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: MASKATE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA,
inscrita no CNPJ: 73.693.665/0001-00, situada na Av.
Senhor dos Passos, 1337, Centro, Feira de Santana-Ba,
CEP: 44002-205

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato a aquisição de
material de expediente (agenda, apontador, caderno,
caneta, cola, etiqueta, fita, grampeador, grampos, lápis,
marcador de texto, papel, pastas plástica com
elásticos), para suprimento da contabilidade,
administração, tributos, tesourarias, recursos humanos;
de interesse da secretaria municipal de administração e
finanças de Wagner.
VALOR GLOBAL DE R$ 7.238,50 (sete mil, duzentos e
trinta e oito reais e cinqüenta centavos),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 008/2017
ASSINATURA: 20 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6B7D8604A353D294AEA084762ECB9B5

		2017-03-03T10:04:46-0300